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Styremøte nr. 03 - 2023 
 

  

Norges Orienteringsforbund 
 
Dato: Tirsdag 28. februar, kl. 17.00 – 20.00  
Sted: Teams 

Protokoll 
Til stede: 
Leif Størmer (LS)    president 
Ingrid Okkenhaug (IO)   visepresident 
Hanne Staff (HS)    styremedlem 
Rune Christiansen (RC)   styremedlem 
Dag Ausen (DA)    styremedlem 
Kenneth Viken (KV)    styremedlem (vara) 
 
Marta Ulvensøen (MU)   varamedlem (sak 24-26) 
 
Øvrige: 
Øystein Hildeskor (ØH)   generalsekretær 
Stein Blomseth (SB)    assisterende generalsekretær 
 
Fraværende: 
Anna Sofie Hoff    styremedlem 
 

Sak 14/2023 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Vedtak 
Innkalling og saksliste godkjennes.  
 

Sak 15/2023 Godkjenning og signering av protokoll 
 
Vedtak  
Forbundsstyret vedtok å godkjenne protokoll fra styremøte nr. 1 og 2 – 2023. 
 

Sak 16/2023 Silvas ærespris 
Saken ble presentert av ØH. 
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Bakgrunn 
Silvas Ærespris har ble innstiftet i 1984. Prisen har siden den tid vært utdelt hvert år til en 
leder, utøver eller administrator som har bidratt til å utvikle o-idretten på en fortjenestefull 
måte i Norge. 
 
Ifølge reglene skal en komité bestående av en representant fra SILVA, fjorårets vinner, en fra 
Styret (president) og en fra kontoret (generalsekretær) nominere en kandidat for NOFs Styre, 
som siden beslutter hvem som skal motta prisen. 
 
Vedtak  
Fire forslag til kandidater ble lagt frem på styremøtet. Styret ble enige om hvem som skal 
motta prisen for 2022, og besluttet at prisen vil bli delt ut i forbindelse med World cup i 
Østfold i april. 

Sak 17/2023 Stolpejakt 
Saken ble presentert av LS 
 
Bakgrunn 
LS redegjorde for den senere tids møtevirksomhet og samtaler mellom NOF og Foreningen 
Stolpejakten. Det har vært gode samtaler, selv om det ikke var enighet om alle 
diskusjonspunkter som ble gjennomgått.  
Oppdragsbeskrivelsen vedlagt sak 17/2023 er ment som en bestilling til en fremtidig 
prosjektgruppe, bestående av representanter fra NOF og FS. Siste tids samtaler viser at 
enkelte punkter i oppdragsbeskrivelsen også må endres noe før partene er overens om 
innholdet. Revidert versjon skal legges frem for styret for vedtak. 
 

Sak 18/2023 Styremøter 
 
LS og ØH har foreslått tidspunkter for styremøter første halvår 2023. 
 
 
Vedtak  
Styret vedtar følgende tidspunkter for styremøter første halvår 2023: 

Møte 4  onsdag  29. mars  kl. 17-20 

Møte 5  torsdag 27.april  kl. 18-21 WC Quality Hotel Sarpsborg 

Møte 6  torsdag 25. mai  kl. 17-20 

Møte 7  torsdag 22. juni  kl. 17-20 (dagen før o-festivalen) 

 
 

Sak 19/2023 Samorganiseringen av NIF og NOK 

Saken ble presentert av ØH. 
 
Bakgrunn 
På Idrettstinget i 2019, ble følgende vedtatt: 
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Forslagstiller ba om at saken ble oversendt til det nye Idrettsstyret. Idrettsstyret ble bedt om 
å utrede til neste Idrettsting hvordan samorganiseringen av NIF og NOK er sett opp mot NIFs 
verdier; frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. Rapporten skal legges som bakgrunn for 
behandling av spørsmålet om skille av NIF og NOK.  
 
Oppfølgingen av denne saken var en av flere tingsaker som dessverre måtte settes på vent 
på grunn av pandemien. 
 
På bakgrunn av mandat fra idrettsstyret, har NIFs presidentskap nedsatt en ressursgruppe 
for å støtte administrasjonens arbeid i denne saken. 
Ressursgruppen vil følge opp saken frem mot Idrettstinget i juni år. I den anledning ønsker 
gruppen innspill og tilbakemeldinger fra særforbundene og idrettskretsene. Derfor sendes det 
nå ut en digital survey, og planen er å gjennomføre to dialog- og høringsmøter noe lenger 
frem i tid. 
 
 
Vedtak 
Forbundsstyret gir president, visepresident og GS mandat til å besvare spørsmålene fra 
ressursgruppen, inntatt de innspill som fremkom under møtet.  
 

Sak 20/2023 Innspill til "Idretten vil" 

Saken ble presentert av ØH. 
 
Bakgrunn 
Som oppfølging av Idrettsstyrets møte 18.-19. januar og forberedelser til Idrettstinget 2023 
har NIF sent ut et utkast til ny langtidsplan for norsk idrett «Idretten vil» på høring i 
organisasjonen.  
 
Dokumentet bygger på nåsituasjonsbeskrivelse (vedlagt), innspill fra organisasjonen 
(spørreundersøkelse med svar fra 1300 idrettslag og innspills-møter med sentrale ledd i 
norsk idrett), og diskusjoner i Idrettsstyret. Endelig versjon vil sendes ut til organisasjonen 
etter styrebehandling sammen med tingpapirene i starten av mai. 

 
Vedtak 
Forbundsstyret gir president, visepresident og GS mandat til å besvare spørsmålene fra NIF, 
inntatt de innspill som fremkom under møtet.  
 
 

Sak 21/2023 Norsk Friluftsliv mener  
Saken ble presentert av ØH. 
 
Bakgrunn 
På hjemmesiden til Norsk Friluftsliv er det en fane på forsiden som heter «Vi mener» med 
tekster om sentrale temaer som Norsk Friluftsliv jobber med og har en mening om. 
Meningene som framkommer under disse temaene, har utviklet seg over lang tid. Nå ønsker 
Norsk Friluftsliv en oppdatering av teksten om motorferdsel. Spørsmålet er da om NOF som 
medlemsorganisasjon kan stille seg bak forslaget til oppdatert tekst. Norsk Friluftsliv er 
opptatt av å begrense såkalte fornøyelsesløyper for snøscooter, men aksepterer og ser 
behovet for nyttekjøring som er beskrevet i dagens lovverk. Slik sett vurderer 
administrasjonen at teksten ikke bør være problematisk for norsk orientering.  
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Vedtak 
Norges orienteringsforbund støtter forslaget til ny tekst om motorferdsel.  
 
 

Sak 22/2023 WC-garanti 
Saken ble presentert av SB. 
 
Det har vært møte med arrangørene av WC 2023 i Østfold der avtalen mellom partene ble 
gjennomgått. Det har vært en misforståelse knyttet til garantibeløpet som Forbundsstyret 
tidligere har vedtatt, ved at beløpet på kr 600.000 var lagt inn i arrangørenes budsjett som en 
inntekt. Partene er nå overens om at beløpet er å regne som en underskuddsgaranti som er 
knyttet spesifikt opp mot WC-delen av arrangementet.  
Enkelte budsjettposter ble også drøftet og konkludert i møtet, herunder hvilke kartkostnader 
som skal belastes WC, og andre budsjettposter hvor det handler om en fordeling av 
kostnadene mellom WC- og publikums-arrangementet.  Det ble også konkludert hvor mange 
deltakere som regnes som «normalår» for publikumsløpene. Deltakelse over 2.600 totalt 
over 3 dager vil regnes som en inntekt i WC-delen. 
Avtalen ble signert i etterkant av møtet. 
 
Vedtak  
Styret tok informasjonen til etterretning, og ba administrasjonen om å følge opp arrangøren 
inn mot arrangementet med tanke både på å begrense kostnader og å øke inntektene. 

Sak 23/2023 Regnskap 
Saken ble presentert av ØH. 
 
Ettersom vi ikke har Forbundsting i år stiller vi dessverre bak i køen av særforbund som 
trenger regnskapet til ting-papirene. ØH og SB har gjennomgått tallene sammen med 
regnskapsfører, og ser at vi fortsatt går mot et underskudd på ca 1,6 mill, noe som er 
600 000 mer enn budsjettert resultat. Dette tallet er sikrere enn forrige prognose, da det er 
langt færre mulige feilkilder. 
 

24/2023 Kandidat til Ski-o commission 
Saken ble presentert av ØH. 
 
Bakgrunn 
Lars Moholdt ønsker dessverre ikke å fortsette i ski-o commission. IOF har utfordret oss på å 
komme med en ny kandidat til utvalget. Ski-o miljøet har sammen med administrasjonen 
diskutert noen aktuelle kandidater, og noen av de er kontaktet. 
 
 
Vedtak  
Styret støtter forslaget fra administrasjonen om å lansere Hege Melbye som vår kandidat i 
Ski-O Commission. 
 

Sak 25/2023 Orienteringssaker 
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WC skiorientering på Beitostølen 
LS berømmer arrangørene for strålende gjennomføring av både World cup, World Masters 
og publikumsløp.  

 
Løpsdeltakelse så langt i år 
ØH la fram foreløpige tall for årets konkurranser, det dreier seg primært om skiorientering. 
Grovt sett ligger vi på samme antall som vi gjorde på samme tid i 2019. 
 
 
Kandidat til styret i Norsk Friluftsliv 
ØH orienterte om at Linda Verde nå trekker seg som styrerepresentant i Norsk Friluftsliv. 
Styret takker Linda for lang og god innsats i Norsk Friluftsliv på vegne av NOF. 
Norsk Friluftsliv har bedt oss lansere en kandidat til styret, vi har foreslått Elsie Brenne. 
 
 

Sak 26/2023 Eventuelt 
 
OLT-stipend  
Audun Heimdal fikk OLT-stipend for sesongen 2022/2023. Olympiatoppen har foreslått at 
NOF skal dele ut stipendets del 2 videre til en eller flere utøvere som i Auduns ånd satser på 
både orientering og skiorientering. 
Styret setter pris på Olympiatoppens gode idè, og foreslår at en gruppe bestående av 
Christian Hohl, Marta Ulvensøen og Anders Nordberg finner en eller flere verdige kandidater 
i samarbeid med Auduns foreldre. Styret ønsker at gruppa jobber med sikte på å dele ut 
stipendet på norgescup skiorientering helgen 11-12/3. 


